
Nr Pershkrimi Gjendja aktuale

1 S1 RINSE SOLUTION 2 PCS 2x1850 ml 6

2 S2 FLUID PACK 1PC  1x1935 ml 16

3 S3FLUID PACK A1 PC 1x1770 ml 6

4 WASTE CONTAINER  1x2 cope 3

5 COMBITROL PLUS B 1 ,  30 cope 2

6 COMBITROL PLUS B 2 ,  30 cope 2

7 COMBITROL PLUS B 3 ,  30 cope 2

8 HB CALIBRATOR   5x 1ml 8

9 PRINTER PAPER cobas b221 6

10 Na-MICRO ELECTRODE 3

11 K-MICRO ELECTRODE 3

12 Ca-MICRO ELECTRODE 3

13 PCO2-MICRO ELECTRODE 4

14 PO2-MICRO ELCTRODE 4

15 PH-MICRO ELECTRODE 4

16 REFERENCE MICRO ELECTRODE 5

17 Hb Cuvette Packet 7

18 Hb Cuvette Packet 7

19 SENSOR CONTACT (SCON) 6

20 SnapPak 10

21 ISETROL ELECTROLYTE CTRL L 1-3 2

22 SODIUM ELECTRODE CONDITIONER   6

23 CLEANING SOLUTION 988-4 (125 ML) 5

24 REFERENCE ELECTRODE ISE 91XX 5

25 AVL NA+ ELECTRODE 3

26 AVL K+ ELECTRODE 3

27 AVL CA++ ELECTRODE 3

28 REFERENCE ELECTRODE HOUSING 91XX 3

29 Paper 91XX series printer 7

30 TSH  E2G 300 V2 1

31 FT4  E2G 300 1

32 TG G2  E2G 300 V2 1

33 PTH  E2G 300 1

34 CA 15-3 G2  E2G 300 3

35 CA 15-3 G2  E2G 300 3

36 CA 125 G2  E2G 300 1

37 CA 125 G2  E2G 300 1

38 CA 125 G2  E2G 300 1

39 Ferritin  E2G 300 1

40 Vitamin D total G3  E2G 300 2

41 Anti-HCV G2  E2G 300 1

42 HIV duo  E2G 300 V2 1

43 HBsAg G2 PC 1

44 Anti-HCV PC 1
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45 HIV PC G2 1

46 ProCell M G2 2x2L  E2G 25

47 CleanCell M 2x2 L ,cobas e 8

48 AssayTip/AssayCup tray 11

49 PreClean M G2 2x2L  E2G 38

50 ISE cleaning solution Sys Clean 4

51 Diluent Universal E2G 3

52 A1CX3, 200T, cobas c pack green 1

53 A1CX3, 200T, cobas c pack green 1

54 NaOH-D, cobas c pack green 19

55 NACl, cobas c pack green 2

56 A1CD, cobas c pack green 2

57 A1CD, cobas c pack green 2

58 Basic Wash  2x2 L 16

59 Acid Wash  2x2 L 15

60 ECO-D, 40T, cobas c pack green 14

61 Activator for cobas c,Integra,c111 1

62 LAMP HALOGEN ASSY 12V/50W 5

63 Cfas HbA1c, 3x2ml 1

64 PreciControl HBA1c Norm 1

65 PreciControl HBA1c Path 1

66 Cobas sample cup 5000pcs 10

67 Glucose enzymatic GOD-PAP 20

68 Creatinin -Kinetic (Jaffe)   14

69 Creatinin -Kinetic (Jaffe)   14

70 Total Cholesterol CHOD-PAP 2

71 Triglycerides Enzymatique PAP 4

72 Urea UV Kinetic 17

73 Urea UV Kinetic 17

74 Bilirubin Direct  23

75 Bilirubin Total  19

76 TGP-ALAT single reagent (I.F.C.C.)  22

77 TGO-ASAT single reagent (I.F.C.C.)  20

78 Gamma-GT (carboxy substrate)   1

79 Alkaline Phosphatase (kinetic D.G.K.C.) –Liqui 1

80 α-AMILASE LD (kinetic) – Liqui 9

81 CK-NAC 8

82 CK-MB 3

83 Albumin-Kit  25

84 Total Calcium colorimetric CPC method 1

85 Magnesium Colorimetric (Xylidil Blue) 3

86 Phosphorus colorimetric 2

87 Total Proteins  28

88 LDH-P  11

89 CRP Kit 38

90 Referril G Calibrator Kit 4

91 Serachem Level 1 Control Kit 6

92 Serachem Level 2 Control Kit 2

93 Referril CKMB Calibrator Kit 3

94 ASO/CRP/RF L1 Control 4



95 ASO/CRP/RF L2 Control 7

96 CRP Calibrator Level 1-5, 5x1ml 6

97 Alcaline Detergent 1x250 ml 4

98 Acid Detergent 1x250 ml 1

99 Acid Cuvette Cleaner 5x1000 ml 2

100 Alcaline Cuvette Cleaner 5x1000 ml 2

101 Bath Additive 3

102 Cuvette Cleaning 2

103 Probe rinse 2

104 Serum Cups 3 ml Ilab 650 15000

105 Cal B2 Microglobulin quantex 1

106 PT RGT  PT-FIBRINOGEN HS  10

107 THROMBIN TIME  KIT  4

108 APTT RGT  SILICA  LYO 10

109 CONTROL  ASSAYED  NORMAL HEMOSIL 12

110 CONTROL ASSAYED HIGH ABNORMAL HEMOSIL 2

111 CALIBRATION PLASMA  HEMOSIL 5

112 REFERENCE EMULSION 27

113 DILUENT  FACTOR  7

114 CLEANING SOLUTION 500 ml 3

115 HEMOSIL RINSE SOLUTION 1

116 CUP SAMPLE 2 ML  43000

117 ROTORS 20 POS.  100 pcs /Kit 9

118 Diluton LMG  30

119 Diluclair 78

120 Hemaclair 15

121 Lisoglobin LMG 2 32

122 Gjak kontroll HNL 0

123 CRP Rea 15

124
Sistem per marrje te gjakut - shiringe dhe vakum  Li-heparin me granula per 

analiza gazore  2deri 3 ml - sterile 10000

125
Sistem per marrje te gjakut - shiringe dhe vakum EDTA hemat. 2.5 deri 3 ml-

sterile 45500

126
Mikrokapilar EDTA hemat. Maksimum 200 uL ( Stand alone tube with 

attached capillary for blood collection) 20000

127
Sistem per marrje te gjakut - shiringe dhe vakum 7 deri 8 ml per serum -

sterile 66500

128
Sistem per marrje te gjakut - shiringe dhe vakum 7 deri 8 ml Li-heparin -

sterile 0

129
Sistem per marrje te gjakut - shiringe dhe vakum 4NC per ESR (SE erc); 

pipete dhe epruvete ne nje 3-4 ml -sterile 3500

130
Mbajtes epruvetash per sedimentacion ( kompatibil me sisteme ekzistuese)

38

131
Sistem per marrje te gjakut - shiringe dhe vakum per percaktim te sakte te 

trombociteve ne gjak ( me hirudin) 1-2 ml - Sterile 1800

132
Sistem per marrje te gjakut - shiringe dhe vakum me Na Citrat per teste te 

Hemostazes 2.5 deri 3.5 ml -Sterile 18

133 Gjilpera kompatibile per sistemin e kerkuar 21G-sterile 9000

134
Sistem per marrje te gjakut te sapolindurit, Gjilpere 23 G sebashku me gyp 

dhe adapter (Multi fly needle 23G) 12340

135 Lanceta automatike 21 G 20200

136 Perzires per epruvetat me EDTA 9



137 Mbajtes te epruvetave, jo me pak se 96 vende, per artikullin 2 31

138 Mbajtes te epruvetave, jo me pak se 96 vende, per artikullin 4 37

139 Vazhduese te pipetave te llojit eppendorf 0-200uL 10000

140 Vazhduese te pipetave te llojit eppendorf 200-1000uL 20000

141 Pipeta automatike 10-100 microL 5

142 Pipeta automatike 100-1000 microL 4

143 ABX Minoclaire 9

144 ABX Cleaner 33

145 ABX Diluent 15

146 ABX Whitediff 28

147 aCL IgA Controls 2

148 aCL IgG Controls 1

149 aCL IgM Controls 1

150 h-tTG IgA Kit 6

151 h-tTG IgA Controls 1

152 h-tTG IgG Controls Kit 1

153 h-tTG IgG Reagents 3

154 DGP IgA Controls Kit 1

155 DGP IgG Controls 2

156 SS-B Controls Kit 1

157 CTD Screen Plus Calibrato 1

158 Scl-70 Calibrators 1

159 CCP3 Calibrators 1

160 TRIGGERS 1

161 SYSTEM RINSE 1

162 CUVETTES 15

163 SAMPLE DILUENT 2

164 SYSTEM CLEANING SOLUTION 5

165

GEM 3000 Kartrigj (pH, pCO2, pO2, Na+, K+, Ca++, Glu, Lac, Hct, 

Ca++(7.4), HCO3-, HCO3 Std, TCO2, Beecf, BE (B), SO2c) 31

166 Gypa per analiza gazore 1x200 6

167 D-Dimer 4x3ml + 4x9ml me kalibrator 4

168 D-Dimer Controls 1

169 ST AIA-PACK D-DIMER 100 teste 13

170 ST AIA-PACK D-DIMER Calibrator Set 2

171 ST AIA-PACK D-DIMER Control Set   2

172 AIA-PACK DILUENT CONCENTRATE  15

173 AIA-PACK SUBSTRATE SET II             24

174 AIA-PACK WASH CONCENTRATE     25

175 AIA-PACK DETECTOR STD TEST CUP  14

176 BUN/Urea 7

177 Creatinine 15

178 Triglycerides 29

179 Cholesterol 24

180 Total Bilirubin 76

181 Alkaline Phosphatase 28

182 Albumin 59

183 Total Protein 47

184 ALT 8

185 AST 7



186 Glucose 56

187 Calcium 28

188 Amylase 25

189 BuBc unconjugated bilirubin (Bu) and conjugated bilirubin (Bc) 24

190 CK 18

191 CKMB 14

192 Direct HDL 8

193 Direct LDL 8

194 Iron 68

195 GGT 21

196 LDHi 26

197 Lipase 2

198 Magnesium 9

199 Phosphorus 17

200 Uric Acid 17

201 Chloride 20

202 Potassium 19

203 Sodium 19

204 Urea/Creatinine 66

205 Triglyceride/Cholesterol 64

206 Albumin/Total Protein 0

207 ALTV-AST XT MicroSlide Pair 75

208 ASO 6

209 RF 7

210 Transferrin 0

211 Wide-Range CRP 74

212 FS Calibrator 1 1

213 FS Diluent Pack 1 3

214 Calibrator Kit 1 2

215 Calibrator Kit 2 3

216 Calibrator Kit 3 4

217 Calibrator Kit 4 2

218 Calibrator Kit 6 3

219 Calibrator Kit 7 4

220 Calibrator Kit 16 1

221 Calibrator Kit 19 2

222 Calibrator Kit 20 1

223 Calibrator Kit 25 25

224 Calibrator Kit 26 1

225 Calibrator Kit 28 1

226 Calibrator Kit 32 2

227 Calibrator Kit 34 3

228 Calibrator Kit 99 1

229 crp performance verifier I 2

230 Isoenzyme Performance Verifier I 1

231 Isoenzyme Performance Verifier II 4

232 Liquid Performance Verifier I 5

233 Liquid Performance Verifier II 3

234 Performance Verifier I 3

235 Performance Verifier II 3



236 MicroSensor Check Fluids I & II 1

237 PROTEIN PERF VER I box/6 btls 1

238 PROTEIN PERF VER II box/6btls 1

239 PROTEIN PERF VER III box/6btls 1

240 DESICCANT-STRG BX/6sachets 1

241 DESICCANT PACKS BX/2 SETS 7

242 VITROS VERSATIP BOX/1000 15

243 FS CUVETTES box/6000 7

244 FS Diluent Pack 2 1

245 FS Diluent Pack 3 2

246 FS Diluent Pack 4 0

247 FS Humidification Packs 17

248 FS MICROTIPS box/4096 43

249 FS Reconstitution Diluent 13

250 HI SAM DIL B (ON) 100WLS 1

251 IMMUNO-WASH FLUID BX/30 BTLS 2

252 MAINTENANCE PK box/2 packs 10

253 MICRO SAMPLE CUPS BOX/4000 5

254 UD07 PACKS (EMPTY) BOX/6PACKS 1

255 UD08 PACKS (EMPTY) BOX/6PACKS 1

256 UD12 Packs (Empty) 1

257 UD14 Packs (Empty) 1

258 UD15 Packs (Empty) 1

259 UD16 Packs (Empty) 1

260 UD17 Packs (Empty) 1

261 UD18 Packs (Empty) 1

262 UD19 Packs (Empty) 1

263 UDDL1 PACKS (EMPTY) BX/6PACKS 1

264 Universal Wash Reagent 7

265 Vapor Absorption Cartridge 4

266 SPECIALTY DILUENT BX/6 BTLS 11

267 ERF 800: Electrolyte Reference Fluid 2

268 Kit Omni-CORE MAS L1 3

269 Kit Omni-CORE MAS L2 3

270
Stripa për urina te dedikuara per Urilyzer Pro me 11 parametra, 150 stripa 

për pako 101

271
Sistem për mbledhjen e urinave - shiringe dhe vakum me stabilizues Acid 

Borik 15 mg/ml 10 -12 ml 10

272
Sistem për aspirim te urinave drejtperdrejt nga qeset urinare   - shiringe dhe 

vakum me vazhduese te dedikuar 10 -12 ml 29

273

Set komplet për mbledhjen e urinës 24-oreshe, Vëllimi 3L me stabilizues, 

ngjyre e erret me mbrojtje nga drita, e graduar, materiali: Polietilen, me 

epruvete te dedikuar për transport  rreth 30 ml 97

274 QUIKREAD GO EASY CRP 6

275 Boule Cleaning Sol Medonik M Serie 1

276 Medonic M-51 Dilunet 7

277 Medonic M51-  L1- Lyse 18

278 Medonic M51-  L2- Lyse 14

279 Boule Easy Cleaner 12

280 Gimsae 1x1000 ml 8

281 May Granvald 1x1000 17



282 Ac. sulfosalicilik substance 1 kg 6

283 Vaj kedri 1x100ml 39

284 Xhama punues 1x50 1

285 Xhama mbulues 1 x 100 18x18 mm 18

286 Lanceta metalike 1x200 1300

287 Shirita urine 10 parametra standard  1x100 285

288 Gota per Urine 60 mL 70

289 Eproveta plastike konike per urine 12 mL 110

290 Mbajtes te pipetave AUTOMATIKE 3

291 Tinkture Jodi 1 %, 1x1000mL 6

292 Ore laboratorike 6

293 Kamere mikroskopike fusc-rosental 16

294 Carbool Fuchin Ziehl Neelsen 1x1000mL 2

295 Metilen Blu 1 x 1000 mL 0

296 Cresol Blue 1x100mL 13

297 Shkopinj baciloskopik 1 x 100 cope 2600

298 Leter thithese sferike per kohen e gjakderdhjes 9-12 cm, 1x100 108

299 D-glukosa monohidrat 1 kg 2

300 Pipeta automatike 10-100 microL 14

301 Pipeta automatike 100-1000 microL 31

302 Minicap Hemoglobin 4

303 Minicap Protein 6 3

304 Normal Protein 6 control 2

305 Pathological Hba A2 1

306 Normal HbA2 Control Migration Control 1

307 Capiclean 2

308 Anti- Tg Calset  4x1.5ml 1

309 FT4 III Calset 4x1ml 1

310 TSH 200 teste 1

311 TSH Calset 4x1.3ml 1

312 Tg II Calset 4x1 ml 1

313 Troponin T hs STAT  100 teste 5

314 Troponin T hs STAT  Calset 4x1ml 2

315 C-Peptid Calset 4x 1ml 1

316 DHEA-S 100 teste 2

317 DHEA-S Calset  4x1ml 1

318 Cortisol II Calset 4x1ml 2

319 Estradiol III  100 teste 3

320 FSH 100 teste 3

321 FSH Calset 4x1ml 1

322 HCG-B 100 teste 1

323 HCG-B Calset 4x1 ml 1

324 Insulin 100 teste 2

325 Insulin Calset 4x1 ml 0

326 LH  100 teste 3

327 LH Calset 4x1ml 1

328 Progesteron III 100 teste 3

329 Progesteron III Calset 4x1ml 1

330 Prolactine II  100 teste 4

331 Prolactine II  Calset 4x1ml 2



332 Testosteron II  100 teste 5

333 Testosteron II  Calset 4x1ml 1

334 AFP  100 teste 0

335 AFP Calset 4x1 ml 3

336 CA 125 II 100 teste 4

337 CA 125 II Calset 4x1 ml 4

338 Ca 15-3 II  100 teste 4

339 Ca 15-3 II Calset 4x1ml 2

340 Ca  19-9   100 teste 1

341 Ca 19-9 Calset 4x1ml 2

342 Ca 72-4  Calset 4x1ml 2

343 CEA   100 teste 2

344 Cyfra 21-1 Calset 4x1ml 2

345 Free Psa  100 teste 2

346 Total PSA II 100 teste 4

347 Total PSA II  Calset 4x1ml 2

348 Elecsys Brahms PCT (+ Cal) 100 teste 8

349  PTH Stat CalSet 4x1ml 1

350 IgE II  100 teste 3

351 IgE II  Calset 4x1ml 1

352 Ferritin 100 teste 1

353 Ferritin Calset 4x1ml 2

354 VIT D  III 100 teste 5

355 VIT D  III Calset 4x1ml 2

356 VIT B12 II  100 teste 1

357 VIT B12 II  CalSet 4x1ml 1

358 NSE  CalSet 4x1ml 2

359 PreciControl Universal 2x3ml 5

360 PreciControl ThyroAB 2x2ml 1

361 PreciControl Troponin 2x2ml 1

362 PreciControl Tumormarker 2x3ml 4

363 PreciControl ANTI CCP 2x3 ml 0

364 Diluent MultiAssay 2x16ml 0

365 Diluent Universal 2x16ml 15

366 ProCell  6x380ml 65

367 CleanCell  6x380ml 50

368 AssayCup  60x60 50

369 AssayTip 30x120 60

370 Sys Wash 1x500 ml 30

371 AMH Plus CalSet 4x1ml 1

372 SHBG CalSet  4x1ml 1

373 HE4 100 teste 1

374 Cyclosporine CalSet 6x1ml 1

375 Tacrolimus CalSet 6x1ml 1

376  PreciControl AMH Plus 4 x 2 mL 1

377 PreciControl Varia 4x3ml 1

378 PreciControl HE4 4x1ml 2

379 PreciControl ISD 3x3ml 1

380 Clean-Liner 1x14 cope 3

381 Diluent NSE 4x3 ml 1



382 PreciControl Vitamin D total II r 6 x 1.0 mL 3

383  PreciControl Growth, for 4 x 3.0 mL 1

384 Doreza M 1x100 6200

385 Doreza S 1x100 7000

386 Doreza L 1x100 2100

387 Alkool 70% 0

388 Lidhese Esmrh- Tornikuet 20

389 Flaster nje per ndaljen e gjakut 1x100 85000

390 Shporta plastike 1x3L 41

391 Shporta plastike 1x5L 9

392 Shporta plastike 1x20 L 9

393 TSKgel  HSi 1

394 Elution Buffer HSi No.1 (S) POUCH 9

395 Elution Buffer HSi No.2 (S) POUCH 9

396 Elution Buffer HSi No.3 (S) POUCH 9

397 Hemoglobin A1c Calibrator Set 1

398 Hemoglobin A1c Control 1

399 HSi Hemolysis & Wash Solution-(L) 7

400 FILTER ELEMENT 1


